
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和３年度都市計画用途地域等見直しに関する資料作成業務委託

入 札 日 時 令和 3年 7月 1日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

都市計画・交通関係調査業務 21600245

123都市計画・交通関係調査業務に登録している業者

令和 3年 7月 2日 ～ 令和 4年 3月31日

都市建設部都市計画課

㈱ウエスコ 東京営業所 東京都品川区

6,050,000円 5,500,000円 ）

7,650,500円 入札 6,955,000円 ） 79.07％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ウエスコ　東京営業所 5,500,000 落札

東日本総合計画㈱　東京支店 5,890,000

アジア航測㈱　本社営業部 6,990,000

昭和㈱　東京支社 7,100,000

㈱八州　東京支社 7,250,000

㈱大輝 辞退

㈱ヤチホ　多摩支店 辞退

㈱パスコ　東京支店 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

土地評価業務委託

入 札 日 時 令和 3年 7月16日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

市場・補償鑑定関係調査業務 21600251

125市場・補償鑑定関係調査に登録している業者

令和 3年 7月19日 ～ 令和 6年 3月22日

羽村市役所

㈲武蔵土地評価システム 東京都福生市

6,347,000円 5,770,000円 ）

9,684,000円 入札 8,803,637円 ） 65.54％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・Ｒ16　令和3年～令和5年度債務負担行為 

㈲武蔵土地評価システム 5,770,000 落札

㈱パスコ　東京支店 7,700,000

日本土地評価システム㈱　東京
本社 8,270,000

昭和㈱　東京支社 14,800,000

朝日航洋㈱　東京空情支社 17,000,000

㈱オオバ　東京支店 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市富士見霊園高木伐採等委託

入 札 日 時 令和 3年 7月29日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 21600254

110道路・公園管理に登録している業者

令和 3年 7月30日 ～ 令和 3年10月15日

別紙仕様書のとおり

㈲伸成緑化 東京都羽村市

2,426,710円 2,206,100円 ）

2,427,000円 入札 2,206,364円 ） 99.98％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲伸成緑化 2,206,100 落札

㈱サングリーン 2,350,000

㈱大進緑建 2,380,000

㈱小作造園 2,380,000

㈱栄進 2,500,000


	令和３年度都市計画用途地域等見直しに関する資料作成業務委託.pdf
	土地評価業務委託.pdf
	羽村市富士見霊園高木伐採等委託.pdf

